муниципальное бюджетЕое дошкольIIое образовательное учреждение
<,Щетский сад Ns 30 кТатыйыкD с. Тулуна>

(мБдоУ к.Щетский сад N9 30 кТатыйык) с. Тулунa>)

Приказ
04.09.2020

с. Тулуна
<<О проведении внеплапового инструктажа
по профилактпке распространенпя
коронавирусной инфекцип>

}lb 01_05/55

_ В связи с распрострЕlIIением на территории Российской Фодерации коронtлвирусной
ИНфеКЦИИ (COVID-19) И ОПаСНОСТЬЮ ЗарФкениrI дЕlнной болезнью puOoi"r*oB организации
на основаIIии пункта 2.1.6 Порядка обучения по охраIIе труда от li январ я2003 г Ns U29

ПРИКАЗЫВАЮ

l. Провести внеплановый инструктаж по
инфекции на основtlнии инструкции Jt

прфилактике распростраЕеIIия коронавирусной
_ кИнструкция для работников по профилактике

коронttвирусной инфекции>.

2, Назначить ответственными в подрrrздолениrгх за проведение внеплilIIового инструктtDка
по профилактике коронавирусной инфекции:
Старшего воспитателя Копырину В.Н.
Ответственного по ОТ Васильеву А.П.

Срок исполнения: к15> сентября 2020 г.

3, Регистрировать проведение внеплiш{ового инструктiDка в журнале проведонияинструктажей на рабочем м9сте с обязательной подписью инструктируемого иинструктирующего.

4. Старшего воспитателя Копьtрину В.Н ознакомить с настоящим прикtlзом лиц, yKfr}aHHbD(
в прикtве, под подпись.

5. Контроль за исполнением Еастоящего прикtва остttвJulю за собой.

Заведующая: А.М.Бурнашева